
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2015 M. BALANDŽIO 24 D. 

ĮSAKYMO NR. 4-256 „DĖL GARANTIJŲ, PASKOLŲ, RIZIKOS KAPITALO 

PRIEMONIŲ IR VISUOTINĖS DOTACIJOS PRIEMONĖS „DALINIS PALŪKANŲ 

KOMPENSAVIMAS“, FINANSUOJAMŲ IŠ GRĮŽUSIŲ IR (AR) GRĮŠIANČIŲ LĖŠŲ, 

ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 8 d. Nr. 4-105 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Garantijų, paskolų, rizikos kapitalo priemonių ir visuotinės dotacijos 

priemonės „Dalinis palūkanų kompensavimas“, finansuojamų iš grįžusių ir (ar) grįšiančių lėšų, 

įgyvendinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2015 m. 

balandžio 24 d. įsakymu Nr. 4-256 „Dėl Garantijų, paskolų, rizikos kapitalo priemonių ir visuotinės 

dotacijos priemonės „Dalinis palūkanų kompensavimas“, finansuojamų iš grįžusių ir (ar) grįšiančių 

lėšų, įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip:  

„11. Kontroliuojančiojo fondo valdytojas, jei taikoma, garantijų, paskolų ar rizikos kapitalo 

priemonių finansų tarpininkų atrankos sąlygų sąvadus suderina su Ūkio ministerija.“ 

2. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Kontroliuojančiojo fondo valdytojo, jei taikoma, rengiamos finansų tarpininkų atrankos 

sąlygos naujoms garantijų, paskolų ar rizikos kapitalo priemonėms įgyvendinti turi neprieštarauti 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir, kiek taikoma, kitų pirkimų vykdymą 

reguliuojančių teisės aktų nuostatoms. 

Tuo atveju, kai kontroliuojančiojo fondo valdytojas, nepažeisdamas Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo ir, kiek taikoma, kitų pirkimų vykdymą reguliuojančių teisės aktų, 

neatlieka finansų tarpininkų atrankos, su Ūkio ministerija suderinami tik pagrindiniai garantijų, 

paskolų ar rizikos kapitalo priemonių įgyvendinimo reikalavimai, kuriuos sudaro trumpas garantijų, 

paskolų ar rizikos kapitalo priemonės aprašymas ir techninė užduotis.“ 

 

 

 

Ūkio ministras Evaldas Gustas 


